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CLA CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 59.60 42.70 46.50 61.90 63.40 61.70 335.80

2 CROISES DE BAYONNE 1 57.40 38.50 45.20 58.80 60.00 59.10 319.00

3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 55.40 36.10 45.60 58.30 57.30 58.40 311.10

4 UG ST PAUL LES DAX 56.70 36.10 43.60 58.40 55.80 58.30 308.90

5 FLAMBEAU DE PAU 50.30 34.40 44.30 54.70 57.60 50.00 291.30

6 JEANNE D'ARC DE DAX 2 45.20 35.00 42.60 55.70 52.10 54.90 285.50

7 ESPOIR MUGRONNAIS 1 49.20 30.30 42.10 54.70 52.40 53.10 281.80

8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 45.00 28.70 40.80 48.20 53.10 51.30 267.10

9 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 16.50 16.70 18.60 18.90 19.50 21.80 112.00
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LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 RICOCHON Antonnin JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.80 8.70 9.00 12.30 13.20 13.10 69.10
2 LAMOLIATE Mathias JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.00 8.30 9.00 13.00 13.50 12.80 68.60
3 GERMAIN Noe ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.00 7.90 9.20 12.60 13.10 13.00 67.80
4 LARRE Kylian CROISES DE BAYONNE 1 12.20 7.90 8.80 12.60 13.30 12.50 67.30

5 REBELO Axel JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.70 7.90 8.50 12.90 13.20 12.70 66.90
6 DULOUAT Evan JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.60 6.60 9.30 13.00 13.50 12.80 66.80
7 HONTARREDE Alexis JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.00 7.80 9.20 12.50 13.00 12.20 66.70
8 MORERA Solal JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.80 6.00 8.30 13.00 12.70 13.00 65.80
9 DESCAT Mathys UG ST PAUL LES DAX 12.40 6.90 8.90 12.20 11.30 12.20 63.90
10 MOTHU Milan UG ST PAUL LES DAX 12.30 6.60 6.70 12.90 12.10 13.10 63.70
11 GERARD Vadim CROISES DE BAYONNE 1 11.10 6.80 8.60 12.50 12.30 12.00 63.30
12 MARCIANO Simon FLAMBEAU DE PAU 11.40 6.80 8.50 11.70 13.00 11.50 62.90
13 LADEVESE Arnaud CROISES DE BAYONNE 1 12.30 6.00 8.60 12.40 11.70 11.80 62.80
14 CAZAUX Nathan Nathan JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.50 6.60 8.30 11.50 11.10 11.90 60.90
15 DEVRIERE Titouan CROISES DE BAYONNE 1 11.80 7.10 9.20 6.90 12.70 12.80 60.50
16 ORDUNA Mael ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.00 5.50 8.70 11.90 10.70 12.20 60.00
17 LEDIG Loon ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.00 6.20 9.20 10.70 11.00 11.70 59.80
18 HOURREGUE Paulo ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.40 5.80 8.30 11.90 11.50 10.80 59.70
18 VERDEYROU Lucas UG ST PAUL LES DAX 11.00 5.80 8.10 12.10 11.10 11.60 59.70
20 DUCRET Basile FLAMBEAU DE PAU 11.40 6.40 8.50 10.90 11.40 11.00 59.60
21 LARRERE Thibaut ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.30 5.30 8.80 11.90 11.00 11.60 58.90
22 TOUHAMI Réda FLAMBEAU DE PAU 11.20 6.00 8.70 11.10 11.20 10.60 58.80
23 TO,ANTOINE Noe ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.00 5.00 8.10 10.90 11.50 11.50 57.00
24 GORIN Alexis CROISES DE BAYONNE 1 9.20 6.70 8.50 11.30 10.60 10.60 56.90
3 FERNANDEZ Maxime UG ST PAUL LES DAX 11.00 6.40 7.00 11.00 10.10 11.30 56.80

26
DESTABEAU-
DESLOUS Léo

Léo JEANNE D'ARC DE DAX 2 10.30 6.40 7.30 11.30 10.10 10.80 56.20

27 COIGNEAU Arthur ECUREUILS DE SOUSTONS 1 6.50 6.20 8.50 11.90 11.20 11.50 55.80

28
MORLET-
BOIREAU

Victor CROISES DE BAYONNE 1 9.70 6.50 8.00 11.20 9.70 10.40 55.50

29 RASPENTINO Tom ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.60 5.10 7.80 11.00 9.90 10.90 55.30
30 DURAND Damien UG ST PAUL LES DAX 5.40 6.10 8.70 11.20 11.30 11.40 54.10
31 MESNIER Austin ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.10 4.80 8.60 10.10 10.00 10.10 52.70
32 KOURKIA Evan JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.60 5.90 8.00 11.40 10.20 10.00 52.10
32 PARDAL Joris ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.70 4.90 8.40 11.40 10.40 10.30 52.10
34 NOLIBOIS Victor UG ST PAUL LES DAX 6.70 6.20 6.80 11.10 10.00 11.20 52.00
34 MORA Théo ESPOIR MUGRONNAIS 1 9.20 4.50 7.10 10.40 10.50 10.30 52.00
34 SANTOS Iban URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.50 6.70 8.60 8.90 9.50 11.80 52.00
37 BIREPINTE Arthur ECUREUILS DE SOUSTONS 2 8.30 4.40 8.40 9.50 11.30 9.90 51.80
38 DUFOURG Lucas ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.00 5.00 6.70 9.50 10.60 10.50 51.30
39 FAIVRE Damien CROISES DE BAYONNE 1 6.60 5.10 6.60 10.90 10.10 11.10 50.40

40
VALLES 
RAMIREZ

Amir FLAMBEAU DE PAU 6.30 5.20 8.60 11.00 12.00 6.90 50.00

41 STENOU Pierre Pierre JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.50 6.10 7.60 11.50 10.70 6.80 49.20
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42 LALANNE Victor ECUREUILS DE SOUSTONS 2 8.20 4.30 7.10 9.10 10.60 9.50 48.80
43 BOST Eliot UG ST PAUL LES DAX 6.00 5.10 7.90 11.10 6.70 10.90 47.70
43 PLOTTON Ange ESPOIR MUGRONNAIS 1 9.10 5.00 6.20 6.70 10.50 10.20 47.70
45 BRIBE Nolan UG ST PAUL LES DAX 5.90 5.40 5.10 10.70 10.00 10.20 47.30
46 LANNEMAJOU Steven JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.80 4.80 7.70 6.90 9.80 11.20 47.20
47 STENOU Louis JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.30 4.80 8.20 6.50 10.00 11.00 46.80
48 PICOLO Nolann JEANNE D'ARC DE DAX 2 8.00 4.30 7.80 5.00 10.60 10.90 46.60
49 LABIOLE Gael JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.30 5.00 8.10 10.00 9.60 6.80 45.80
50 CLEMENT Jlien ECUREUILS DE SOUSTONS 2 6.80 4.50 2.00 6.90 10.60 10.70 41.50
51 REMON Gabriel ECUREUILS DE SOUSTONS 2 8.60 4.10 3.00 6.00 9.70 10.00 41.40
52 BELLERT Noha JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.60 3.70 4.80 10.00 4.00 10.40 39.50
53 BISQUERA Louis JEANNE D'ARC DE DAX 2 6.00 3.10 2.90 5.00 4.50 9.00 30.50
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DES LANDES

CLASS CLUB/EQUIPE N° TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 324.80 332.10 335.80 992.70
2 CROISES DE BAYONNE 1 316.20 317.30 319.00 952.50
3 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 301.80 302.00 311.10 914.90
4 UG ST PAUL LES DAX 279.10 312.00 308.90 900.00
5 JEANNE D'ARC DE DAX 2 286.50 283.40 285.50 855.40
6 ESPOIR MUGRONNAIS 1 270.60 273.80 281.80 826.20
7 FLAMBEAU DE PAU 292.00 229.10 291.30 812.40
8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 236.90 266.80 267.10 770.80
9 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 0.00 150.00 112.00 262.00

CLASSEMENT GENERAL  PROVISOIRE APRES LES 3 PREMIERS  TOURS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 

Catégorie JEUNES POUSSINS

PAR EQUIPE 2014
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LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLASS CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 92.90 94.40 88.00 87.70 363.00

2 JEANNE D'ARC DE DAX 2 90.20 90.70 87.60 85.50 354.00

3 CROISES DE BAYONNE 1 89.00 93.90 81.30 82.30 346.50

4 UG ST PAUL LES DAX 1 88.80 82.90 84.80 81.80 338.30

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 83.60 86.90 79.30 76.50 326.30

6 ESPOIR MUGRONNAIS 1 71.50 87.30 77.70 75.40 311.90

8 CROISES DE BAYONNE 2 77.10 86.40 72.70 74.70 310.90

7 JEANNE D'ARC DE DAX 3 76.70 84.70 74.10 75.90 311.40

9 UG ST PAUL LES DAX 2 72.40 80.40 72.10 73.20 298.10

10 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 66.30 71.50 66.70 68.10 272.60

11 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 41.70 69.90 59.80 60.80 232.20

12 FLAMBEAU DE PAU 1 35.20 37.40 34.50 33.90 141.00
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CLA NOM PRENOM CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL
1 VERDIE Théo 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.00 13.60 14.10 14.10 55.80
2 HERRERO Roman 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.90 13.90 14.10 13.80 55.70
3 LAMBURE Eric 2001 CROISES DE BAYONNE 1 13.80 14.60 13.40 13.60 55.40
4 CLEMENT Rémi 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.90 14.10 13.50 13.20 54.70
5 DULOUAT Nathan 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.90 13.90 13.50 13.40 54.70
6 DUVIGNACQ Jean 1999 UG ST PAUL LES DAX 1 13.70 14.40 13.20 12.90 54.20
7 PUNTOUS Benjamin 1999 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.60 14.00 12.80 13.00 53.40
8 ANGIBAUD Eliot 1999 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.90 14.10 12.80 12.20 53.00
9 LASSERRE Dorian 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.90 13.90 12.90 12.20 52.90
10 DUFOURCQ Charly 2001 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.40 13.90 12.30 13.20 52.80
10 JOIE Benjamin 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 13.20 13.70 13.10 12.80 52.80
12 SALABERRY Patxi 1999 CROISES DE BAYONNE 1 13.60 14.30 12.20 12.60 52.70
13 LACAZE Tom 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.80 13.80 12.80 12.10 52.50
14 RIGOREAU Enzo 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.80 14.00 12.40 12.30 52.50
14 MARROCQ Louis 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.10 14.40 12.90 13.10 52.50
16 LAGRASSE Nicolas 2001 UG ST PAUL LES DAX 1 12.80 13.80 12.30 13.30 52.20
17 BOISSENIE Loic 2000 FLAMBEAU DE PAU 1 12.90 13.80 13.30 12.10 52.10
18 DOMENGE Amaury 1999 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.00 14.10 13.00 11.70 51.80
19 BARLIER Juan 2000 CROISES DE BAYONNE 1 13.90 14.30 11.40 11.80 51.40
20 RIBEIRO Kevin 2001 UG ST PAUL LES DAX 1 13.50 13.70 12.40 11.40 51.00
21 SORIO Bastian 2004 UG ST PAUL LES DAX 1 13.40 13.50 12.20 11.60 50.70
22 DESCHAUX BEAUME Léo 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.50 13.50 12.10 12.10 50.20
23 GOEYTES Maxime 1999 ESPOIR MUGRONNAIS 1 13.60 14.00 11.20 11.00 49.80
24 MEYER Elias 2002 UG ST PAUL LES DAX 1 11.50 14.00 12.80 11.10 49.40
25 DARRAILLAN Lucas 2001 UG ST PAUL LES DAX 1 12.40 13.50 11.90 11.30 49.10
26 JEANNY Emmanuel 1999 FLAMBEAU DE PAU 1 12.30 13.60 11.20 11.80 48.90
27 OLAZABAL Maxime 2001 CROISES DE BAYONNE 1 13.30 13.70 10.90 10.90 48.80
28 GEHRKE Simon 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.30 13.30 11.20 10.90 48.70
29 DEGOS Hugo 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.00 12.30 12.70 11.50 48.50
29 JUNCA Tom 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.60 12.50 11.20 12.20 48.50
31 CASSIEDE Fréderic 2001 CROISES DE BAYONNE 1 11.10 12.90 12.30 11.50 47.80
32 PIAU Paul 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.90 12.00 12.30 11.50 47.70
33 FORGET Benoit 2000 CROISES DE BAYONNE 1 12.00 13.40 10.80 11.40 47.60
34 BIENKOWSKI Alexis 2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.70 12.80 11.90 11.10 47.50
35 FAYNOT Bastien 2000 UG ST PAUL LES DAX 1 11.70 13.50 10.90 11.30 47.40
36 BIJARD Tom 2001 JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.80 13.80 10.50 11.10 47.20
37 CIZALLET Ruben 2000 CROISES DE BAYONNE 1 12.20 13.60 10.40 10.60 46.80
38 ROQUEBERT Lino 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.70 13.60 11.20 10.10 46.60
39 MATEUS Benjamin 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.80 12.30 10.60 11.40 46.10
40 CAZAUBON Arnaud 2002 UG ST PAUL LES DAX 1 13.00 11.90 10.30 10.80 46.00
40 FAYNOT Rémi 2003 UG ST PAUL LES DAX 1 11.40 12.00 11.50 11.10 46.00
42 LARRIEU-LACOSTEClément 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.10 12.50 10.40 11.10 45.10
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43 LABEGUERIE Romain 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.50 12.10 10.80 10.60 45.00
44 GENOVESE Nicolas 1999 JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.10 13.60 12.40 6.80 44.90
44 REMON Corentin 2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.40 12.10 10.30 11.10 44.90
46 LADEVESE Jean 2003 CROISES DE BAYONNE 2 12.10 12.00 10.20 10.40 44.70
47 CASTELNAU Thibau 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.00 12.60 10.70 10.30 44.60
48 DARRESTIEU Jason 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.10 12.00 10.70 10.70 44.50
50 NOICOLAS Mathis 2004 CROISES DE BAYONNE 2 11.00 12.60 10.00 10.70 44.30
51 LESCASTREYRES Théo 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.20 11.00 10.50 11.20 43.90
51 SANCHEZ RICHARTEMatthias 2002 CROISES DE BAYONNE 2 11.10 11.00 10.60 11.20 43.90
53 MAURER Thomas 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 3 10.50 12.20 10.60 10.60 43.90
54 POULAIN Mathis 1999 CROISES DE BAYONNE 2 10.70 12.70 10.20 10.30 43.90
55 ETCHEGARAY Kilian 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10.80 11.30 10.80 10.90 43.80
56 TOUSSAINT Thomas 1999 CROISES DE BAYONNE 1 10.50 13.00 10.30 10.00 43.80
56 MOINE LéO 2001 CROISES DE BAYONNE 2 11.20 12.10 9.60 10.90 43.80
58 FERNANDES César 1999 CROISES DE BAYONNE 2 10.10 14.00 9.20 10.40 43.70
59 CAZENAVE Mathis 2004 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.90 11.80 10.70 9.10 43.50
60 LARREYRE Maxime 2004 UG ST PAUL LES DAX 1 11.70 10.70 9.90 10.50 42.80
60 TOUSSAINT Benjamin 2001 CROISES DE BAYONNE 1 12.20 12.50 6.70 11.40 42.80
49 MORICE-NOUTARYLuca 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.00 11.40 10.50 11.50 44.40
62 EXPOSITO Yanis 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10.90 10.90 10.10 10.30 42.20
63 GUILLEMOT Matéo 2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 11.20 10.00 10.70 9.90 41.80
64 LACROIX Thomas 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 10.30 9.70 10.60 10.70 41.30
65 BAUDEAU David 2002 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.70 10.60 10.40 10.10 40.80
65 LARRERE Louis 2004 ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.50 12.40 10.80 11.10 40.80
67 TAYLOR Mathiam 2004 UG ST PAUL LES DAX 2 10.80 10.50 9.30 10.10 40.70
68 ROQUEBERT Loucas 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 10.50 9.00 10.40 10.70 40.60
69 DAGUERRE Quentin 2002 CROISES DE BAYONNE 1 6.90 12.70 9.70 10.90 40.20
70 LAFERRERE Lucas 2002 ESPOIR MUGRONNAIS 1 5.50 12.80 10.30 11.40 40.00
70 IRIAT Maxime 2001 CROISES DE BAYONNE 1 6.80 12.60 11.10 9.50 40.00
72 SORIO Youn 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.80 14.30 11.50 0.00 39.60
72 NOZIERES Melvil 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 10.40 10.90 9.80 8.50 39.60
74 GENUA OIHAN 2004 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 5.20 12.50 10.30 11.20 39.20
74 SENTOURENS Tommy 2001 CROISES DE BAYONNE 2 6.70 13.00 9.90 9.60 39.20
76 JIMENEZ Benat 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.90 12.60 10.20 9.40 39.10
77 CLEOMENE Hector 2004 CROISES DE BAYONNE 2 9.20 10.50 9.70 9.40 38.80
78 EVE Djankan 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 9.70 10.00 9.30 9.60 38.60
78 DAGUERRE Gauthier 2004 CROISES DE BAYONNE 2 6.30 10.90 10.80 10.60 38.60
80 BIRONIEN Ange 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.40 9.50 9.30 10.00 38.20
80 AUDITEAU Melvyn 2004 UG ST PAUL LES DAX 2 6.90 10.70 10.20 10.40 38.20
82 DEWECHAUD Xan 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.80 12.40 9.00 9.90 38.10
82 RADISON Thomas 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.10 11.40 10.20 10.40 38.10
84 ALVARES Iron 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.70 11.00 10.10 9.90 37.70
85 LARCHE Kévin 1999 JEANNE D'ARC DE DAX 3 6.50 12.70 8.50 9.70 37.40
86 VIGOUROUX Matis 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.70 10.00 9.00 6.90 35.60
87 PIGNOREL Enzo 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 3 8.00 8.80 8.50 9.70 35.00
88 DERAZEY Hugo 2004 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 6.00 11.70 6.70 10.50 34.90
89 LAHITTE Baptiste 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 9.20 9.00 9.10 6.50 33.80
90 DUPRUILH Clément 2004 CROISES DE BAYONNE 2 9.20 9.00 8.20 6.00 32.40
91 COUDROY Guillaume 2004 ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.50 10.00 9.40 6.00 31.90
92 SORIO Mel 2002 JEANNE D'ARC DE DAX 3 8.00 8.00 8.00 6.00 30.00
93 CRETY Tennessee 2000 ESPOIR MUGRONNAIS 1 9.60 9.30 8.00 0.00 26.90
94 SOULIE Raphael 2000 JEANNE D'ARC DE DAX 3 0.00 0.00 10.80 10.80 21.60
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DES LANDES

LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLA NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL SAUT BP BF TOTAL

1 LASSERRE Dorian 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.90 13.90 12.90 12.20 52.90
2 SORIO Bastian 2004 UG ST PAUL LES DAX 1 13.40 13.50 12.20 11.60 50.70
3 DEGOS Hugo 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.00 12.30 12.70 11.50 48.50
3 JUNCA Tom 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.60 12.50 11.20 12.20 48.50
5 PIAU Paul 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 2 11.90 12.00 12.30 11.50 47.70
6 MATEUS Benjamin 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.80 12.30 10.60 11.40 46.10
7 FAYNOT Rémi 2003 UG ST PAUL LES DAX 1 11.40 12.00 11.50 11.10 46.00
8 LARRIEU- Clément 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.10 12.50 10.40 11.10 45.10
9 LABEGUERIE Romain 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.50 12.10 10.80 10.60 45.00
10 LADEVESE Jean 2003 CROISES DE BAYONNE 2 12.10 12.00 10.20 10.40 44.70
11 CASTELNAU Thibau 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.00 12.60 10.70 10.30 44.60
12 DARRESTIEU Jason 2003 UG ST PAUL LES DAX 2 11.10 12.00 10.70 10.70 44.50
14 NOICOLAS Mathis 2004 CROISES DE BAYONNE 2 11.00 12.60 10.00 10.70 44.30
15 LESCASTREYR

ES
Théo 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.20 11.00 10.50 11.20 43.90

16 ETCHEGARAY Kilian 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10.80 11.30 10.80 10.90 43.80
17 CAZENAVE Mathis 2004 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.90 11.80 10.70 9.10 43.50
18 LARREYRE Maxime 2004 UG ST PAUL LES DAX 1 11.70 10.70 9.90 10.50 42.80
13 MORICE- Luca 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.00 11.40 10.50 11.50 44.40
19 EXPOSITO Yanis 2004 CROISES DE BAYONNE 2 10.90 10.90 10.10 10.30 42.20
20 LACROIX Thomas 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 10.30 9.70 10.60 10.70 41.30
21 LARRERE Louis 2004 ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.50 12.40 10.80 11.10 40.80
22 TAYLOR Mathiam 2004 UG ST PAUL LES DAX 2 10.80 10.50 9.30 10.10 40.70
23 ROQUEBERT Loucas 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 10.50 9.00 10.40 10.70 40.60
24 NOZIERES Melvil 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 10.40 10.90 9.80 8.50 39.60
25 GENUA OIHAN 2004 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 5.20 12.50 10.30 11.20 39.20
26 JIMENEZ Benat 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.90 12.60 10.20 9.40 39.10
27 CLEOMENE Hector 2004 CROISES DE BAYONNE 2 9.20 10.50 9.70 9.40 38.80
28 EVE Djankan 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 9.70 10.00 9.30 9.60 38.60
28 DAGUERRE Gauthier 2004 CROISES DE BAYONNE 2 6.30 10.90 10.80 10.60 38.60
30 BIRONIEN Ange 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.40 9.50 9.30 10.00 38.20
30 AUDITEAU Melvyn 2004 UG ST PAUL LES DAX 2 6.90 10.70 10.20 10.40 38.20
32 DEWECHAUD Xan 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.80 12.40 9.00 9.90 38.10
32 RADISON Thomas 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.10 11.40 10.20 10.40 38.10
34 ALVARES Iron 2003 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 6.70 11.00 10.10 9.90 37.70
35 VIGOUROUX Matis 2003 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.70 10.00 9.00 6.90 35.60
36 PIGNOREL Enzo 2004 JEANNE D'ARC DE DAX 3 8.00 8.80 8.50 9.70 35.00
37 DERAZEY Hugo 2004 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 6.00 11.70 6.70 10.50 34.90
38 LAHITTE Baptiste 2003 JEANNE D'ARC DE DAX 3 9.20 9.00 9.10 6.50 33.80
39 DUPRUILH Clément 2004 CROISES DE BAYONNE 2 9.20 9.00 8.20 6.00 32.40
40 COUDROY Guillaume 2004 ESPOIR MUGRONNAIS 1 6.50 10.00 9.40 6.00 31.90

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL

ET CHALLENGE

LAJUS-ETCHAR

GYMNASTIQUE MASCULINE

PUPILLES POUSSINS

DAX

le 6 avril 2014

ORGANISE PAR:

LE 11/04/2014 
3EME TOUR DEPARTEMENTAL PUPILLES 2014

CLASS INDI PUP POUSSINS
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CLASS CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL
1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 359.50 354.10 363.00 1076.60
2 JEANNE D'ARC DE DAX 2 351.00 347.00 354.00 1052.00
3 UG ST PAUL LES DAX 1 339.30 340.30 338.30 1017.90
4 CROISES DE BAYONNE 1 340.80 320.30 346.50 1007.60
5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 331.80 336.60 326.30 994.70
6 ESPOIR MUGRONNAIS 1 298.50 329.60 311.90 940.00
7 CROISES DE BAYONNE 2 296.70 289.60 310.90 897.20
8 JEANNE D'ARC DE DAX 3 271.40 300.40 310.80 882.60
9 UG ST PAUL LES DAX 2 0.00 306.50 298.10 604.60

10 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 278.60 0.00 272.60 551.20
11 URKIROLAK ST JEAN DE LUZ 0.00 241.40 232.20 473.60
12 FLAMBEAU DE PAU 1 138.90 90.70 141.00 370.60

DES LANDES
COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 
PAR EQUIPE 2014

Catégorie PUPILLES

CLASSEMENT GENERAL  PROVISOIRE APRES LES 3 PREMIERS  TOURS

LE 11/04/2014 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2014 PUPILLES



CLAS CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 66.30 62.60 63.10 62.50 68.50 64.60 387.60

2 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 63.80 57.90 57.10 63.30 64.60 60.00 366.70

3 ESPOIR MUGRONNAIS 1 59.30 55.70 51.10 62.40 60.10 57.60 346.20

4 CROISES DE BAYONNE 1 63.10 39.70 58.50 62.60 61.90 60.30 346.10

Le 6 avril 2014

ET CHALLENGE

LAJUS-ETCHAR

ORGANISE PAR:

GYMNASTIQUE MASCULINE

DAX

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

ADULTES
CLASSEMENT PAR EQUIPE

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

LA JEANNE D'ARC DE DAX

DES LANDES

LE 11/04/2014
3EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2014

CLASS EQUIPE PAGE 1/1



DAX

Le 6 avril 2014

CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.40 13.80 13.10 13.30 14.70 14.50 83.80
2 BELLEAU Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.30 13.70 12.90 13.20 14.40 12.30 80.80
3 DELOI Grégory JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.30 11.70 13.10 12.80 14.50 13.50 79.90
4 PINEAU Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.60 11.70 12.60 13.90 13.70 12.80 78.30
5 LOTTIN Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.40 11.60 12.70 13.10 14.20 13.20 78.20
6 DOLLEZ Amaury JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.20 10.70 12.30 13.10 13.60 13.00 76.90
7 BACHELET Vincent CROISES DE BAYONNE 1 13.80 6.20 12.60 12.80 14.20 14.30 73.90
8 LABEYRIE Vincent ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.90 11.70 9.80 13.10 13.00 12.40 72.90
9 LEBOUCQ Tom ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.00 10.50 10.70 13.10 13.50 12.00 72.80
10 FOURNADET Laurent ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.10 11.90 10.00 13.10 13.00 12.20 72.30
11 ARSIQUAUD Kevin ESPOIR MUGRONNAIS 1 13.00 10.50 10.30 13.30 12.90 11.90 71.90
12 LAILHEUGUE Alain ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.80 10.80 10.90 12.50 12.70 12.50 71.20
13 ORFILA Benoit ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.50 12.20 10.30 12.60 12.70 11.80 70.10
14 VIGNES Laurent CROISES DE BAYONNE 1 12.90 6.20 11.20 13.80 13.10 12.50 69.70
15 LEBEAU Pierre CROISES DE BAYONNE 1 13.60 11.00 12.90 12.80 12.80 6.60 69.70
16 FORTABAT Quentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.40 10.70 10.50 12.80 12.20 11.90 69.50
17 GUEMENE Anthony CROISES DE BAYONNE 1 12.80 6.30 11.80 13.20 11.80 13.00 68.90
18 ORFILA Richard ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.60 11.10 10.50 12.60 11.50 11.70 68.00
19 RUIZ Rémi ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.00 9.90 10.50 11.00 11.90 11.40 65.70
20 LESGOURGUES Sylvain JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.30 13.00 0.00 13.00 14.50 11.50 65.30
21 DUCASSOU Jean ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.90 9.60 9.60 13.10 10.30 9.50 65.00
22 ROUEDE David ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.00 10.10 8.60 12.80 10.50 9.60 62.60
23 DULUC Adrien CROISES DE BAYONNE 1 10.80 5.10 10.10 12.40 10.80 10.50 59.70
24 ARSIQUAUD Tony ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.30 9.50 9.40 12.90 10.80 5.60 59.50
25 DOMEC Gary JEANNE D'ARC DE DAX 1 9.70 8.60 9.30 11.80 10.00 9.50 58.90
26 VIDOT Mathieu JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00 13.80 13.60 0.00 14.80 13.40 55.60
27 BECCARI Romain JEANNE D'ARC DE DAX 1 9.50 8.10 9.80 10.20 9.20 6.80 53.60
28 MORERA Balthazar JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00 12.00 13.30 0.00 13.60 13.20 52.10

ADULTES

ORGANISE PAR:

LA JEANNE D'ARC DE DAX

ET CHALLENGE

LAJUS-ETCHAR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

DES LANDES

GYMNASTIQUE MASCULINE

CLASSEMENT INDIVIDUEL

LE 11/04/2014
3EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2014

CLASS INDI GENERAL PAGE 1/1 



DAX

CL NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 DELOI Grégory 1997 JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.30 11.70 13.10 12.80 14.50 13.50 79.90
2 LOTTIN Dorian 1997 JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.40 11.60 12.70 13.10 14.20 13.20 78.20
3 DOLLEZ Amaury 1997 JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.20 10.70 12.30 13.10 13.60 13.00 76.90
4 BACHELET Vincent 1997 CROISES DE BAYONNE 1 13.80 6.20 12.60 12.80 14.20 14.30 73.90
5 LEBEAU Pierre 1997 CROISES DE BAYONNE 1 13.60 11.00 12.90 12.80 12.80 6.60 69.70
6 GUEMENE Anthony 1997 CROISES DE BAYONNE 1 12.80 6.30 11.80 13.20 11.80 13.00 68.90
7 DUCASSOU Jean 1998 ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.90 9.60 9.60 13.10 10.30 9.50 65.00
8 ROUEDE David 1997 ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.00 10.10 8.60 12.80 10.50 9.60 62.60
9 DULUC Adrien 1998 CROISES DE BAYONNE 1 10.80 5.10 10.10 12.40 10.80 10.50 59.70
10 DOMEC Gary 1998 JEANNE D'ARC DE DAX 1 9.70 8.60 9.30 11.80 10.00 9.50 58.90
11 MORERA Balthazar 1998 JEANNE D'ARC DE DAX 1 0.00 12.00 13.30 0.00 13.60 13.20 52.10

ADULTES CADETS

LAJUS-ETCHAR

Le 6 avril 2014

ORGANISE PAR:

LA JEANNE D'ARC DE DAX

CLASSEMENT INDIVIDUEL

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
ET CHALLENGE

GYMNASTIQUE MASCULINE

DES LANDES

LE 11/04/2014
3EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2014

CLASS ADULTES CADETS PAGE 1/1



DAX

Le 6 avril 2014

CLA NOM PRENOM CLUB ARC TOTAL GEN
1 CISSE Alioune JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.80 83.80
1 VIDOT Mathieu JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.80 55.60
3 BELLEAU Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.70 80.80
4 LESGOURGUESSylvain JEANNE D'ARC DE DAX 1 13.00 65.30
5 ORFILA Benoit ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.20 70.10
6 MORERA Balthazar JEANNE D'ARC DE DAX 1 12.00 52.10
7 FOURNADETLaurent ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.90 72.30
8 DELOI Grégory JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.70 79.90
8 PINEAU Nicolas ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.70 78.30
8 LABEYRIE Vincent ECUREUILS DE SOUSTONS 1 11.70 72.90
11 LOTTIN Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 1 11.60 78.20
12 ORFILA Richard ESPOIR MUGRONNAIS 1 11.10 68.00
13 LEBEAU Pierre CROISES DE BAYONNE 1 11.00 69.70
14 LAILHEUGUEAlain ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.80 71.20
15 DOLLEZ Amaury JEANNE D'ARC DE DAX 1 10.70 76.90
15 FORTABAT Quentin ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.70 69.50
17 LEBOUCQ Tom ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.50 72.80
17 ARSIQUAUD Kevin ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.50 71.90
19 ROUEDE David ESPOIR MUGRONNAIS 1 10.10 62.60
20 RUIZ Rémi ECUREUILS DE SOUSTONS 1 9.90 65.70
21 DUCASSOU Jean ESPOIR MUGRONNAIS 1 9.60 65.00
22 ARSIQUAUD Tony ESPOIR MUGRONNAIS 1 9.50 59.50
23 DOMEC Gary JEANNE D'ARC DE DAX 1 8.60 58.90
24 BECCARI Romain JEANNE D'ARC DE DAX 1 8.10 53.60
25 GUEMENE Anthony CROISES DE BAYONNE 1 6.30 68.90
26 BACHELET Vincent CROISES DE BAYONNE 1 6.20 73.90
26 VIGNES Laurent CROISES DE BAYONNE 1 6.20 69.70
28 DULUC Adrien CROISES DE BAYONNE 1 5.10 59.70

LAJUS-ETCHAR

TROPHEE JEAN MICHEL GUILLEMJOUAN
MEILLEUR GYMNASTE AUX ARCONS

ORGANISE PAR:

LA JEANNE D'ARC DE DAX

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

DES LANDES

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
ET CHALLENGE



CLASS CLUB/N° EQUIPE TOUR 1 TOUR 2 TOUR 3 TOUR 4 TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 376.50 371.30 387.60 1135.40
2 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 367.00 367.30 366.70 1101.00
3 CROISES DE BAYONNE 1 356.10 377.80 346.10 1080.00
4 ESPOIR MUGRONNAIS 1 335.20 346.20 346.20 1027.60

GYMNASTIQUE MASCULINE

CLASSEMENT GENERAL  PROVISOIRE APRES LES 3 PREMIERS  TOURS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 
PAR EQUIPE 2014

Catégorie ADULTES

DES LANDES
COMITE DEPARTEMENTAL FSCF 

LE 11/04/2014 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2014 ADULTES


